• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEXTA-FEIRA – 01 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 39

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

 PORTARIA (SEMCEL) Nº 001/2024: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS DA LEI
PAULO GUSTAVO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEXTA-FEIRA
01 DE MARÇO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 39

PORTARIA Nº. 001/2024 - SEMCEL, DE 01 DE MARÇO DE 2024

Dispõe Sobre Nomeação da Comissão de seleção de projetos da
Lei Paulo Gustavo e dá outras providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS,

ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições, com esteio na Lei Federal Complementar Nº 195 de 08

de julho de 2022, nos Decretos Federais Nº 11.525 de 11 de maio de 2023 e 11.453/2023, Decreto

Municipal Nº 1.018/2023 de autoria do poder executivo de 20 de outubro de 2023 e Lei Municipal 005/2023:

RESOLVE:

Art. 1º- Fica nomeada a Comissão seleção de projetos da Lei Paulo Gustavo.

Art. 2º - A Comissão de que se trata esta portaria fica assim composta:

A) Aloma Lopes Galeano - Membro

B) Maria das Graças Mascarenhas - Membro

C) Alexsandro dos Santos e Silva - Presidente da Comissão

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Vinicius Braz Leal
Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-03-01T16:59:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182